lata RS 3,7601

RS 2,50lata Margarina 250g
Marca: Delicata

01

Oleo refinado 900ml

Marca: abc
R$ 8,3601 pc

Sal refinado Ikg
Marca: bom de mesa

lata R$ 1,6802

fg Sardinha 125g
Marca: somag

R$ 3,7001

F ASM SERVICE EIRELI

O valor total dessa proposta é de R$ 83.980,80 (oitenta e três mil, novecentos e oitenta e oitenta
centavos)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da proposta deverá ser de no minimo 60 (sessenta) dias, contados da data

da sua apresentação.

PRAZO PARA ENTREGA :0 prazo para entrega do(s) produto(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento